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Kontrolrapporten er ændret den 13. januar 2016. I forbindelse
med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt
om egenkontrol og risikovurdering, krydsforurening, , buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir. Temperatur og adskillelse i kølerum, køleskabe
og frysere, ok. Opbevaring af tørvarer ok. Drøftet procedure for
buffet, tag-tøj og varmeholdelse, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområde herunder gulve, overflader,
køleskabe, opvaskemaskine indvendigt og udstyr. Kontrolleret
blæser i køleboks. Virksomheden har forsøgt at få den skilt ad
for grundig rengøring men det har ikke kunne lade sig gøre og
der er tilkaldt en operatør.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køleskabe og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige
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egenkontrolprogram samt dokumentation for udført temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring og
nedkøling i perioden siden sidste kontrolbesøg. Konkret vejledt om dokumentation for opvarmning samt
fastsættelse af frekvens for dokumentation, årstal og for tilpasning af egenkontrolprogrammet til virksomhedens
aktiviteter. Set virksomhedens risikoanalyse, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen
pr. 1. januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Servering: Forsamlingshuse og selskabslokaler med begrænset
ugentlig åbningstid, branchenummer 56.29.00.B. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende
tidspunkt 1.


